
Item Rua Bairro
Comprimento 

(M)

Largura

Média (M)
Área (M²)

01 AVENIDA 07 ENTRE RUA JÁCOMO AGRELI E RUA 02 CENTRO 109,00 8,60 937,40

02
RUA 08 ENTRE AVENIDA DO CONTORNO PREFEITO OROZIMBO ASSIS E AVENIDA 03 CENTRO 54,00 8,40

453,60

03 RUA 06 ENTRE AVENIDA 23 E AVENIDA 25 CENTRO 147,00 8,60 1264,20

04
AVENIDA LAUDELINO JOSÉ DE MENEZES ENTRE AVENIDA JOSÉ LONGUINHOS DE 

QUEIROZ E AVENIDA 03 JARDIM MENEZES 228,50 8,50 1942,25

05
RUA 10 ENTRE AVENIDA 01 E RUA VEREADOR CONCEIÇÃO CARNEIRO DA SILVA JARDIM DAS PALMEIRAS 283,50 8,40

2381,40

06
AVENIDA DO CONTORNO PREFEITO OROZIMBO ASSIS ENTRE RUA 10 E RUA 08 CENTRO Variável Variável 

1077,29

07 AVENIDA 05 ENTRE RUA 20 E RUA 22 JARDIM CASTRO 16,80 8,50 142,80

08
TRAVESSA MANOELA ENTRE AVENIDA DO CONTORNO PREFEITO OROZIMBO ASSIS 

E RUA MARIA QUEIROZ ALVES JARDIM COSTA 102,00 7,20 734,40

09 RUA 26 ENTRE AVENIDA 03-A E ALAMEDA 05 JARDIM CASTRO 406,45 8,40 3414,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-                    12.347,54         

PLANILHA DE LOCALIZAÇÃO DAS OBRAS - RECAPEAMENTO

TOTAL

PLANILHA DE LOCALIZAÇÃO DAS OBRAS

INFORMAÇÕES GERAIS
Município: Itapagipe-MG

Projeto: Recapeamento Asfáltico de vias urbanas em CBUQ

Responsável Técnico Fiscalização: Eng Rodolfo Costa Agreli

Nº CREA: CREA/SP: 5070412203

________________________________________

Carimbo e Assinatura do Responsável Técnico Página 1 de 1


