PLANILHA DE LOCALIZAÇÃO DAS OBRAS

INFORMAÇÕES GERAIS

Município: Itapagipe-MG

Projeto: Recapeamento Asfáltico de vias urbanas em CBUQ Responsável Técnico Fiscalização: Eng Rodolfo Costa Agreli

Nº CREA: CREA/SP: 5070412203

PLANILHA DE LOCALIZAÇAO DAS OBRAS - RECAPEAMENTO					
Item	Rua	Bairro	Comprimento (M)	Largura Média (M)	Área (M²)
01	AVENIDA 07 ENTRE RUA JÁCOMO AGRELI E RUA 02	CENTRO	109,00	8,60	937,40
02	RUA 08 ENTRE AVENIDA DO CONTORNO PREFEITO OROZIMBO ASSIS E AVENIDA 03	CENTRO	54,00	8,40	453,60
	RUA 06 ENTRE AVENIDA 23 E AVENIDA 25	CENTRO	147,00	8,60	1264,20
	AVENIDA LAUDELINO JOSÉ DE MENEZES ENTRE AVENIDA JOSÉ LONGUINHOS DE QUEIROZ E AVENIDA 03	JARDIM MENEZES	228,50	8,50	1942,25
05	RUA 10 ENTRE AVENIDA 01 E RUA VEREADOR CONCEIÇÃO CARNEIRO DA SILVA	JARDIM DAS PALMEIRAS	283,50	8,40	2381,40
	AVENIDA DO CONTORNO PREFEITO OROZIMBO ASSIS ENTRE RUA 10 E RUA 08	CENTRO	Variável	Variável	1077,29
07	AVENIDA 05 ENTRE RUA 20 E RUA 22	JARDIM CASTRO	16,80	8,50	142,80
80	TRAVESSA MANOELA ENTRE AVENIDA DO CONTORNO PREFEITO OROZIMBO ASSIS E RUA MARIA QUEIROZ ALVES	JARDIM COSTA	102,00	7,20	734,40
09	RUA 26 ENTRE AVENIDA 03-A E ALAMEDA 05	JARDIM CASTRO	406,45	8,40	3414,20
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
				·	0,00
				·	0,00
					0,00
					0,00
TOTAL -					12.347,54